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                Wykonawcy  

biorący udział w postępowaniu 
 

 

 
 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia objętego procedurą ustawy Prawo 

zamówień publicznych prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pt.: 

„Świadczenie kompleksowych usług utrzymania łaźni dla Polskiej Grupy 

Górniczej S.A. Oddział KWK Piast-Ziemowit z podziałem na dwa zadania”. 

Nr sprawy: 422501520. 

 
 

Informacja o wynikach aukcji elektronicznych 
 

Zamawiający informuje, że w wyniku aukcji elektronicznych przeprowadzonych w dniu 

24.02.2026r. w przedmiotowym postępowaniu uzyskano następujący ranking ofert: 
 

Zadanie nr 1 – AUK-P/2026/0473 
 

 

Firma (nazwa) oraz adres Wykonawcy 
Ilość uzyskanych 

punktów  

(kryterium cena) 

Konsorcjum firm: 

1. MATMAX SYSTEMY SPRZĄTAJĄCE Sp. z o.o. 

71-073 Szczecin, ul. Tenisowa 27 – Lider  

2. „MATMAX SYSTEMY SPRZĄTAJĄCE MAJCHAREK”  

Spółka Komandytowa 71-073 Szczecin, ul. Tenisowa 27 – Uczestnik  

100,00000000 

Konsorcjum firm: 

1. Spółka Inwestycji Górniczych Sp. z o.o.  

44-100 Gliwice, ul. Ignacego Daszyńskiego 255 – Lider  

2. GAMA SERWIS DUO Sp. z o.o. 

44-100 Gliwice, ul. Ignacego Daszyńskiego 255 – Uczestnik  

99,99985704 

Przedsiębiorstwo Rozwoju Społecznego Spółdzielnia Socjalna 

66-470 Kostrzyn nad Odrą, ul. Dworcowa 2  
99,92842857 

IMPEL FACILTY SERVICES Sp. z o.o.  

50-304 Wrocław, ul. Antoniego Słonimskiego 1  
90,31620400 

Konsorcjum firm: 

1. Serwis Urządzeń Infrastruktury Technicznej Sp. z o.o. 

44-310 Radlin, ul. Mariacka 30 – Lider  

2. DANWE GROUP Sp. z o.o.  

44-113 Gliwice, ul. Tadeusza Żeleńskiego-Boya 26 – Uczestnik  

79,01973947 

Konsorcjum firm: 

1. DGP CLEAN PARTNER Sp. z o.o. 

02-781 Warszawa, ul. Rtm. Witolda Pileckiego 63 – Lider   

2. 7MG Sp. z o.o. 59-220 Legnica, ul. Najświętszej Marii Panny 14/3 – Uczestnik 

3. CTG Sp. z o.o. 59-220 Legnica, ul. Najświętszej Marii Panny 14/3 – Uczestnik 

69,41398379 

mailto:piast@pgg.pl
mailto:ziemowit@pgg.pl


Konsorcjum firm: 

1. Zakład Usług Komunalno-Budowlanych „ZUKOMB” Zbigniew Słysz  

41-404 Mysłowice, ul. Brzezińska 50 – Lider  

2. „ZUKOMB MS” Michał Słysz 41-404 Mysłowice, ul. Brzezińska 50 – 

Uczestnik 

66,61898410 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Usługowo-Handlowe „HERMES” Sp. z o.o. 

43-143 Lędziny, ul. Pokoju 4  
60,24606613 

Zakłady Usługowe „EZT” S.A. 41-219 Sosnowiec, ul. Modrzewiowa 7 58,23948326 
 
 

Zadanie nr 2 – AUK-P/2026/0474 

 

Firma (nazwa) oraz adres Wykonawcy 
Ilość uzyskanych 

punktów  

(kryterium cena) 

Konsorcjum firm: 

1. Serwis Urządzeń Infrastruktury Technicznej Sp. z o.o. 

44-310 Radlin, ul. Mariacka 30 – Lider  

2. DANWE GROUP Sp. z o.o.  

44-113 Gliwice, ul. Tadeusza Żeleńskiego-Boya 26 – Uczestnik  

100,00000000 

Konsorcjum firm: 

1. Spółka Inwestycji Górniczych Sp. z o.o.  

44-100 Gliwice, ul. Ignacego Daszyńskiego 255 – Lider  

2. GAMA SERWIS DUO Sp. z o.o. 

44-100 Gliwice, ul. Ignacego Daszyńskiego 255 – Uczestnik  

99,65368577 

Przedsiębiorstwo Rozwoju Społecznego Spółdzielnia Socjalna 

66-470 Kostrzyn nad Odrą, ul. Dworcowa 2  
99,64664311 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Usługowo-Handlowe „HERMES” Sp. z o.o. 

43-143 Lędziny, ul. Pokoju 4  
97,65225961 

IMPEL FACILTY SERVICES Sp. z o.o.  

50-304 Wrocław, ul. Antoniego Słonimskiego 1  
83,79689060 

Konsorcjum firm: 

1. DGP CLEAN PARTNER Sp. z o.o. 

02-781 Warszawa, ul. Rtm. Witolda Pileckiego 63 – Lider   

2. 7MG Sp. z o.o. 59-220 Legnica, ul. Najświętszej Marii Panny 14/3 – Uczestnik 

3. CTG Sp. z o.o. 59-220 Legnica, ul. Najświętszej Marii Panny 14/3 – Uczestnik 

83,67952622 

Konsorcjum firm: 

1. Zakład Usług Komunalno-Budowlanych „ZUKOMB” Zbigniew Słysz  

41-404 Mysłowice, ul. Brzezińska 50 – Lider  

2. „ZUKOMB MS” Michał Słysz 41-404 Mysłowice, ul. Brzezińska 50 – 

Uczestnik 

66,91207421 

Zakłady Usługowe „EZT” S.A. 41-219 Sosnowiec, ul. Modrzewiowa 7 45,27481466 
 

 

O wyniku postępowania Zamawiający poinformuje niezwłocznie po jego zatwierdzeniu 

przez Kierownika Zamawiającego. 
 

Przewodniczący Komisji Przetargowej 
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